[image: image2.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18 июля 2019 года

№ 301
	О внесении изменений в состав комиссии по представлению к Почетному званию «Почетный гражданин Тонкинского района»

В связи с кадровыми изменениями, Земское собрание р е ш и л о:
1. Внести в состав комиссии по представлению к Почетному званию «Почетный гражданин Тонкинского района», утвержденный решением Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 19.08.2010 № 60 «Об утверждении Положения о Почетном звании «Почетный гражданин Тонкинского района» (с изменениями от 29.07.2015 № 494, 29.06.2016 № 93) изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
Глава местного самоуправления

Ю.А.Удалов

Приложение
к решению Земского собрания

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

от 18.07.2019 № 301
«УТВЕРЖДЁН

решением Земского собрания

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

от 19.08.2010 № 60

СОСТАВ

комиссии по представлению к Почетному званию

«Почетный гражданин Тонкинского района»

	Председатель комиссии:
Баев

Александр Витальевич
	- глава администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области (по согласованию)

	Заместитель председателя комиссии:
Смирнов

Юрий Александрович
	- заместитель главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области (по согласованию)

	Секретарь комиссии:
Груздева
Марина Ивановна
Члены комиссии:
Шубин
Алексей Николаевич

	- заведующий отделом организационно-правовой и кадровой работы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области (по согласованию)
- заместитель председателя Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	Просторядин
Геннадий Васильевич
	- главный механик ООО «ДСК Тонкинская»
(по согласованию)

	Яшина
Ирина Владимировна
	- депутат Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области, директор ГКУ «УСЗН Тонкинского района» Нижегородской области

	Малышев
Валерий Афанасьевич
	- председатель общественно-консультативного совета при главе администрации
Тонкинского муниципального района Нижегородской области (по согласованию)       ».

[image: image1]